72230000-6- Υπηρεσίες ανάπτυξης εξατομικευμένων λογισμικών 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015637963 

Προϋπολογισμός Υπηρεσιών:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της Συμφωνίας Πλαίσιο ανέρχεται στο ποσό των τριών 

εκατομμυρίων, εξακοσίων χιλιάδων ευρώ (€3.600.000,00), πλέον ΦΠΑ., για χρονικό διάστημα 

τεσσάρων (4) ετών. 

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου, αποτελεί το ανώτατο όριο τιμής προσφοράς για το 

σύνολο του αντικειμένου. 

www.admie.gr

Αντικείμενο: 

Το αντικείμενο της Συμφωνίας Πλαίσιο συνοπτικά περιλαμβάνει την παροχή υπηρεσιών ανάπτυξης